

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย

การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ งานจัดซื้อวัสดุสิ้นเปลืองสำหรับซ่อมแซมระบบไฟฟ้า ในภารกิจของส่วนไฟฟ้า ฝ่ายไฟฟ้าและเครื่องกล ทำอาภาศยานดอนเมือง จำนวน 42 รายการ
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ส่วนไฟฟ้า ฝ่ายไฟฟ้าและเครื่องกล ทำอาภาศยานดอนเมือง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 234,372.80 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%)

ข้อ	รายการ	จำนวน	รวม (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%)
1	เทปพันสายไฟ PVC สีดำ	380	5285.80 บาท
2	สายไฟหุ้มฉนวน IEC05(IV) 1.0 ตร.มม. สีน้ำตาล (100 เมตร/ม้วน)	25	9,362.50 บาท
3	สายไฟหุ้มฉนวน IEC53 3x1.5 ตร.มม. (100 เมตร/ม้วน)	4	9,737.00 บาท
4	สายไฟหุ้มฉนวน IEC53 3x2.5 ตร.มม. (100 เมตร/ม้วน)	4	13,910.00 บาท
5	รางพลาสติกเก็บสายโทรศัพท์ ขนาด 17x30 มม. (ยาว 2 เมตร/เส้น)	40	3,852.00 บาท
6	รางพลาสติกเก็บสายโทรศัพท์ ขนาด 12x25 มม.(ยาว 2 เมตร/เส้น)	60	4,365.60 บาท
7	รางพลาสติกหลังเต้าแบบวางพื้น ขนาด 12x50 มม.(ยาว 2 เมตร/เส้น)	110	14,712.50 บาท
8	เต้าเสียบไฟฟ้า 3 ขา แบบขากลม	96	4,108.80 บาท
9	เต้ารับไฟฟ้าแบบคู่ ชนิดเสียบขากลม-แบน มีกราวด์ มีม่านนิรภัย	170	30,923.00 บาท
10	บล็อกลอยพลาสติกแบบสี่เหลี่ยมผืนผ้า	200	1,926.00 บาท
11	หน้ากากพลาสติกสำหรับสวิตช์ไฟฟ้า 6 ช่อง	40	3,210.00 บาท
12	หน้ากากพลาสติกสำหรับสวิตช์ไฟฟ้า 3 ช่อง	140	2,996.00 บาท
13	หน้ากากพลาสติกสำหรับสวิตช์ไฟฟ้า 2 ช่อง	30	642.00 บาท
14	หน้ากากพลาสติกสำหรับสวิตช์ไฟฟ้า 1 ช่อง	30	642.00 บาท
15	สวิตช์ไฟแบบทางเดียว ขนาด 16 แอมป์	130	4,173.00 บาท
16	ขั้วหลอด G13 สำหรับหลอดไฟ T8 แบบขาเยอรมัน ทรงสูง	130	4,173.00 บาท
17	ขั้วหลอด G13 สำหรับหลอดไฟ T8 แบบขาเยอรมัน ครึ่งท่อน สั้น	130	4,173.00 บาท
18	ขั้วหลอด G13 สำหรับหลอดไฟ T8 แบบขาสปริง	130	4,173.00 บาท
19	หางปลาทองแดงหัวกลมรุ่นหนา เบอร์ 16	30	321.00 บาท
20	หางปลาทองแดงหัวกลมรุ่นหนา เบอร์ 25	40	599.20 บาท
21	หางปลาทองแดงหัวกลมรุ่นหนา เบอร์ 35	40	770.40 บาท
22	สลিপต่อสายไฟ ทองแดงรุ่นหนา เบอร์ 6	100	642.00 บาท
23	สลิปต่อสายไฟ ทองแดงรุ่นหนา เบอร์ 8	50	428.00 บาท
24	สลิปต่อสายไฟ ทองแดงรุ่นหนา เบอร์ 35	30	642.00 บาท
25	แคล้มสำหรับจับกราวด์หรือด ขนาด 5/8 นิ้ว	50	5,082.50 บาท

26	ใบตัดเหล็ก ตัดสแตนเลส ขนาด 4 นิ้ว	40	1,498.00 บาท
27	ใบตัดเหล็ก สำหรับไฟเบอร์ ขนาด 14 นิ้ว	15	1,926.00 บาท
28	พุกพลาสติกเบอร์ 7	30	481.50 บาท
29	แผ่นอะคริลิคสีขาวขุ่น แบบสี่เหลี่ยมผืนผ้า ขนาด 60x120 ซม.	30	17,655.00 บาท
30	สเปรย์อเนกประสงค์ ขนาด 400 มล.	18	2,889.00 บาท
31	สายไฟหุ้มฉนวนใยแก้วทนความร้อน ขนาด 1.0 ตร.มม. (100 เมตร/ม้วน)	4	6,634.00 บาท
32	ขั้วหลอด G5 สำหรับหลอด T5 ทรงสูง	50	2,140.00 บาท
33	ขั้วหลอด G5 สำหรับหลอด T5 ครึ่งท่อน สั้น	50	2,140.00 บาท
34	ขั้วหลอด E40 สำหรับหลอดขั้วเกลียว แบบเซรามิก	40	5,136.00 บาท
35	ใบเลื่อยตัดเหล็ก 18T	60	2,247.00 บาท
36	ดอกสว่านโรตารีเจาะปูน ขนาด 7 x 110 มม.	30	2,247.00 บาท
37	สายรัดสายพลาสติก Cable Tie สีขาว ยาว 12 นิ้ว	60	5,778.00 บาท
38	โฟโต้สวิตช์ 10 แอมป์	20	3,210.00 บาท
39	ไฟลอดแลมป์ ขนาด 22 มม. แสงสีขาว	100	11,770.00 บาท
40	เทอมินอลต่อสายพลาสติก ขนาด 16 ตร.มม. 30 แอมป์ (50 เส้น /กล่อง)	10	13,375.00 บาท
41	สเปรย์โฟมอุดรอยรั่ว	24	3,852.00 บาท
42	สวิตซ์ตั้งเวลาแบบดิจิตอล	8	20,544.00 บาท

4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 26 ม.ค.67

เป็นเงิน 234,372.80 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%)

ข้อ	รายการ	จำนวน	ราคากลาง/หน่วย (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%)	รวม (รวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%)
1	เทปพันสายไฟ PVC สีดำ	380	13.91 บาท	5285.80 บาท
2	สายไฟหุ้มฉนวน IEC05(IV) 1.0 ตร.มม. สีน้ำตาล (100 เมตร/ม้วน)	25	374.50 บาท	9,362.50 บาท
3	สายไฟหุ้มฉนวน IEC53 3x1.5 ตร.มม. (100 เมตร/ม้วน)	4	2,434.25 บาท	9,737.00 บาท
4	สายไฟหุ้มฉนวน IEC53 3x2.5 ตร.มม. (100 เมตร/ม้วน)	4	3,477.50 บาท	13,910.00 บาท
5	รางพลาสติกเก็บสายโทรศัพท์ ขนาด 17x30 มม. (ยาว 2 เมตร/เส้น)	40	96.30 บาท	3,852.00 บาท
6	รางพลาสติกเก็บสายโทรศัพท์ ขนาด 12x25 มม.(ยาว 2 เมตร/เส้น)	60	72.76 บาท	4,365.60 บาท
7	รางพลาสติกหลังเต้าแบบวางพื้น ขนาด 12x50 มม. (ยาว 2 เมตร/เส้น)	110	133.75 บาท	14,712.50 บาท

8	เต้าเสียบไฟฟ้า 3 ขา แบบขากลม	96	42.80 บาท	4,108.80 บาท
9	เต้ารับไฟฟ้าแบบคู่ ชนิดเสียบขากลม-แบน มีกราวด์ มีม่านนิรภัย	170	181.90 บาท	30,923.00 บาท
10	บล็อกลอยพลาสติกแบบสี่เหลี่ยมผืนผ้า	200	9.63 บาท	1,926.00 บาท
11	หน้ากากพลาสติกสำหรับสวิตช์ไฟฟ้า 6 ช่อง	40	80.25 บาท	3,210.00 บาท
12	หน้ากากพลาสติกสำหรับสวิตช์ไฟฟ้า 3 ช่อง	140	21.40 บาท	2,996.00 บาท
13	หน้ากากพลาสติกสำหรับสวิตช์ไฟฟ้า 2 ช่อง	30	21.40 บาท	642.00 บาท
14	หน้ากากพลาสติกสำหรับสวิตช์ไฟฟ้า 1 ช่อง	30	21.40 บาท	642.00 บาท
15	สวิตช์ไฟแบบทางเดียว ขนาด 16 แอมป์	130	32.10 บาท	4,173.00 บาท
16	ขั้วหลอด G13 สำหรับหลอดไฟ T8 แบบขาเยอรมัน ทรงสูง	130	32.10 บาท	4,173.00 บาท
17	ขั้วหลอด G13 สำหรับหลอดไฟ T8 แบบขาเยอรมัน ครึ่งท่อน สั้น	130	32.10 บาท	4,173.00 บาท
18	ขั้วหลอด G13 สำหรับหลอดไฟ T8 แบบขาสปริง	130	32.10 บาท	4,173.00 บาท
19	ทางปลาทองแดงหัวกลมรุ่นหนา เบอร์ 16	30	10.70 บาท	321.00 บาท
20	ทางปลาทองแดงหัวกลมรุ่นหนา เบอร์ 25	40	14.98 บาท	599.20 บาท
21	ทางปลาทองแดงหัวกลมรุ่นหนา เบอร์ 35	40	19.26 บาท	770.40 บาท
22	สลিপต่อสายไฟ ทองแดงรุ่นหนา เบอร์ 6	100	6.42 บาท	642.00 บาท
23	สลิปต่อสายไฟ ทองแดงรุ่นหนา เบอร์ 8	50	8.56 บาท	428.00 บาท
24	สลิปต่อสายไฟ ทองแดงรุ่นหนา เบอร์ 35	30	21.40 บาท	642.00 บาท
25	แคล้มสำหรับจับกราวด์หอด ขนาด 5/8 นิ้ว	50	101.65 บาท	5,082.50 บาท
26	ใบตัดเหล็ก ตัดสแตนเลส ขนาด 4 นิ้ว	40	37.45 บาท	1,498.00 บาท
27	ใบตัดเหล็ก สำหรับไฟเบอร์ ขนาด 14 นิ้ว	15	128.40 บาท	1,926.00 บาท
28	พุกพลาสติกเบอร์ 7	30	16.05 บาท	481.50 บาท
29	แผ่นอะคริลิกสีขาวขุ่น แบบสี่เหลี่ยมผืนผ้า ขนาด 60x120 ซม.	30	588.50 บาท	17,655.00 บาท
30	สเปรย์อเนกประสงค์ ขนาด 400 มล.	18	160.50 บาท	2,889.00 บาท
31	สายไฟหุ้มฉนวนใยแก้วทนความร้อน ขนาด 1.0 ตร.มม. (100 เมตร/ม้วน)	4	1,658.50 บาท	6,634.00 บาท
32	ขั้วหลอด G5 สำหรับหลอด T5 ทรงสูง	50	42.80 บาท	2,140.00 บาท
33	ขั้วหลอด G5 สำหรับหลอด T5 ครึ่งท่อน สั้น	50	42.80 บาท	2,140.00 บาท
34	ขั้วหลอด E40 สำหรับหลอดขั้วเกลียว แบบเซรามิก	40	128.40 บาท	5,136.00 บาท
35	ใบเลื่อยตัดเหล็ก 18T	60	37.45 บาท	2,247.00 บาท
36	ดอกสว่านโรตารีเจาะปูน ขนาด 7 x 110 มม.	30	74.90 บาท	2,247.00 บาท

37	สายรัดสายพลาสติก Cable Tie สีขาว ยาว 12 นิ้ว	60	96.30 บาท	5,778.00 บาท
38	โพลีโด้สวิตช์ 10 แอมป์	20	160.50 บาท	3,210.00 บาท
39	ไฟลวดแลมป์ ขนาด 22 มม. แสงสีขาว	100	117.70 บาท	11,770.00 บาท
40	เทอมินอลต่อสายพลาสติก ขนาด 16 ตร.มม. 30 แอมป์ (50 เส้น /กล่อง)	10	1,337.50 บาท	13,375.00 บาท
41	สเปรย์โฟมอุดรอยรั่ว	24	160.50 บาท	3,852.00 บาท
42	สวิตช์ตั้งเวลาแบบดิจิตอล	8	2,568.00 บาท	20,544.00 บาท

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

- 5.1 บริษัท ต.สมานพันธ์ฮาร์ดแวร์ จำกัด
- 5.2 บริษัท สิ้นไพบูลย์และบุตร จำกัด
- 5.3 บริษัท เสรีวิสุทธิ ฮาร์ดแวร์ จำกัด

6. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง

- 6.1 นายศุภชัย พินิตพิพัฒน์พงศ์ ขทส.6 สฟฟ.ฝฟค.ทตม.
- 6.2 นายอายุวัฒน์ พัดตุ วทส.5 สฟฟ.ฝฟค.ทตม.
- 6.3 นายทิวา คุ่มเกตุ ขทส.5 สฟฟ.ฝฟค.ทตม.